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Terve! 
Vuosi on yhteistä taivalta takana ja onkin aika 
kääntää uusi sivu Ketuntassujen historiasta. 
Tapahtumia vuoden varrella on ollut paljon, 
mutta osallistujat ovat pitkälti olleet ”samoja 
naamoja”. Jäseniä yhdistyksessämme alkaa 
olla jo mukavasti, mutta aktiivisuutta osallistua 
yhteisiin tapahtumiin on varsin nihkeästi. Osal-
taan osallistumiskynnystä on nostanut epätie-
toisuus mitä reissuilla tapahtuu ja minkälaista 
väkeä ne Ketuntassut oikeasti ovat. Muutaman 
kerran näillä retkillä on väläytelty ideaa omasta 
julkaisusta. On heitetty ideoita omasta net-
tisivusta ja myös omasta lehdestä. Nyt on otet-
tu kettua hännästä ja julkaistu ihka oma lehti. 
Lehti jaetaan sähköisesti kaikille jäsenmaksun 
suorittaneille. 
 
Lehden ulkoasua ja sisältöä ei ole vielä juuri-
kaan mietitty, mutta kaikki ideat lehteä kohtaan 
saa esittää allekirjoittaneelle ja ideat tullaan 
varmasti huomioimaan lehteä kehitettäessä. 
Myös kuvia ja juttuja otetaan toimituksessa 
vastaan ja ne julkaistaan madollisimman pikai-
sesti. 
 
Hyvää alkavaa syksyä kaikille ja onneksi ol-
koon 1-vuotiaalle Ketuntassu Ry:lle. 
 
Ville Turunen 
ville.turunen@pshp.fi 
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KK ettujen pentuvuosiettujen pentuvuosi   
 
Yhdistyksen perustamisen perimmäinen tarkoitus oli pitkittää koulu-
tusta elämyspedagogiikan saralla: on hieno tunne kun oppii aina jotain 
uutta itsestä ja omasta toiminnasta ryhmän jäsenenä sekä saa virikkei-
tä omaan työhönsä eli lyhyesti sanottuna ammattitaito kasvaa. Siksi 
onkin ollut ymmärrettävää, että ensimmäinen vuosi on pyörähtänyt lä-
hinnä itsellemme hienoja toiminnallisia retkiä järjestelemällä. 
 
Ensimmäinen varsinainen yhdistyksen järjestämä tapahtuma luonnossa 
oli kaamosvaellus Seitsemisen kansallispuistossa. Talvella vierailim-
me Helvetinjärvellä, jossa käytiin varsin myrskyisiä keskusteluja ai-
heesta ollako vai toimia? Onneksemme suorituskeskeinen suuntaus vei 
voiton ja kesää kohti aktiivisuus virisi entisestään. Toukokuussa pyö-
räilimme Orivedelle, jossa Ville Turusen opastuksella opimme raken-
tamaan pinkoja köysiratoja ja särmiä solmuja. Kesäkuun melontakurs-
sin jälkeen pieni joukko melontakärpäsen puremia kokoontui useamman 
kerran Muroleessa ja lähivesissä puljaamassa. Syntymäpäiväviikon-
loppua vietettiin Evolla Kelkutteen kämpällä. Täällä aiheena oli uusi-
en harjoitteiden testaaminen ja laskeutuminen. Saimme monia hyviä ja 
käyttökelpoisia ongelmaratkaisu- ja ryhmätyöharjoitteita reppuumme.  
 
Marraskuussa ohjelmassa on Birgitan polun osittainen kiertäminen 
leikkimielisessä mutta sitäkin rankemmassa kisassa. Kuun lopussa ko-
koonnumme sääntöjen määräämän vuosikokouksen merkeissä Tampe-
reella. Tällöin valitaan uusi hallitus ja suunnitellaan ensi vuoden 
toimintaa. Kiitokset kaikille toimintaan osallistumisesta ja terveiset 
kaikille ketuntassulaisille, jotka ette ole vielä mukaan lähteneet: tul-
kaa rohkeasti mukaan jakamaan ammattitaitoanne. Kaikkia meitä  yhdis-
tää tietty toiminnallisuuteen ja ryhmässä toimimiseen liittyvä kulttuuri 
ja halu oppia uusia asioita. 
 
Juha Mäkir intaJuha Mäkir inta   
yhdistyksen pj. 
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Koskikurssi MuroleessaKoskikurssi Muroleessa  
 
Oli sateinen aamupäivä ja kello 
lähenteli kymmentä. Paikalle al-
koi saapua ruskettuneita ja hyvä-
kuntoisia miehiä ja naisia. Huolto-
joukot pystyttivät telt-toja ja ka-
toksia urheilijoiden suojaksi laa-
jalle nurmialueelle. Urheilijat 
alkoivat purkaa välineitään au-
toista ja levit-telivät niitä katos-
ten  läheisyy-teen. Suuri teltta oli 
varattu urheilijoiden pu-
kusuojaksi, jossa he saivat vaih-
taa ylleen tiukkoja ihon myötäisiä 
asujaan. Joka puolella oli värik-
käitä varusteita, joita urheilijat 
säätelivät kaikes-sa rauhassa. 
Paikalle alkoi myös kerääntyä 
katsojia, jotka seurasi-vat kiin-
nostuneina urheilijoiden valmis-
tautumista tulevaan koitokseen. 
Ilmassa leijui suuren urheilujuh-
lan tuntua. Olihan sentään alka-
massa Ketuntassu ry:n toinen 
koskimelonta kurssi. 
 
Säänhaltija oli päättänyt kantaa 
oman kortensa kärsimyksen ke-
koon, joka oli kasattu rohkeil-le 
koskimelojille. Vettä satoi lähes 
koko päivän ja ilman lämpö-tila oli 
10-15 asteen tietämillä. Tämä ei 
kuitenkaan latistanut intoa men-
nä hyiseen, lähes villinä virtaa-
vaan Muroleen koskeen. Antti Ki-
viniemi oli lupautunut tulemaan 
jakamaan tietojaan ja taitojaan 
melonnasta muille ketuntassuil-
le. Allekirjoittanut oli Antin apu-
poikana mukana mahdollisia pe-
lastustilanteita varten. No niitä-
hän sitten tuli, vaikka väkeä pa-
kalle loppujen lopuksi oli vaivau-

tunut vain kourallinen. Ruokailu 
oli järjestetty Juhan toimesta 
loistavasti. Maittavan aterian 
jälkeen kovapäisimmät menivät 
vielä uhmaamaan kohtaloaan kos-
ken pyörteisiin. 
 
Ketuntassujen alkutaipaleella 
järjestettiin myös koskikurssi, 
joka sai huomattavasti suuremman 
osanoton. Tosin tämänvuotinen 
kurssi oli vain päivän mittainen, 
joka osaltaan karsi ainoastaan 
juhlimaan tullutta väkeä ;) Myös 
sää ei houkutellut kuin fanaat-
tisimmat veteen. Ensi keväänä uu-
destaan tai jopa vielä syksyllä!! 
 
V i l l e  T u r u n e nV i l l e  T u r u n e n   
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SiikanSiikan evalla 21.evalla 21. --   
23.11.200323.11.2003 
 
Ensimmäinen Ketuntassu ry:n "vi-
rallinen" tapahtuma oli pikku-
joulutunnelmissa tehty kaamos-
retki ensilumen valaisemiin Siika-
nevan maisemiin Ruoveden ja Ori-
veden rajaseuduille. Soiden-
suojelualueen keskellä komealla 
kalliomäellä sijaitseva Jaari-
kanmaan laavu toimi retken yöpy-
mis- ,lepo- ,ruokailu- ja juotto-
paikkana. 
 
Retken osallistujat olivat vasta 
vauvaikään ehtineen yhdistyksen 
perustajajäseniä, joista kuusi in-
nokkainta pimeyttä pelkäämättä 
suuntasi laavupaikalle jo perjan-
tai ehtoona. Illan tarkemmat ta-
pahtumat ovat edelleen kaamok-
sen hämärän peitossa, mutta ret-
ken varsinainen ohjel-mahan alkoi 
lauantaina viimei-senkin osallistu-
jan saavuttua laavulle. Perjantai-
iltaan liitty-vien iloisten naurun-
pyrskäh-dysten saattelemana 
joukko lähti patikoimaan pitkos-
puille sekä lähialueen poluille ja 
metsä-teille. 
  
Kiinnostavin nähtävyys oli Siika-
nevan kaakkoispuolella olevalla 
järvialueella. Iso Vuorijärven 
pohjoisrannan kallioissa aivan 
vesirajassa oli karttoihinkin mer-
kitty luola. Se toimi suojai-sana 
ruokailupaikkana nuo-tioineen, 
vaikka olikin alle-kirjoittaneen 
mielestä lievä pettymys .Luola 

muistutti enemmänkin kalliosy-
vennystä, jonka alle porukkamme 
juuri mahtui suojaan. Iloksemme 
tote-simme, että järvialueella oli 
ilmei-sesti Oriveden kunnan mui-
noin viitoittamia polkuja. Luolal-
lakin oli röykkiö klapeja retkeili-
jöiden tarpeisiin. Ikävä kyllä alue 
on tavanomaisen voimakkaan met-
sä-talouden käytössä, joten met-
sä-autoteiltä ei juurikaan tehnyt 
mieli "metsään" poiketa. Suojel-
tuna alue muodostaisi yhdessä 
siikanevan kanssa upean koko-
naisuuden. 
 
Patikoituamme iltahämärässä laa-
vulle valmistimme jo tavaksi tul-
leen herkullisen retkiaterian 
käyttäen vain avotulta ja perin-
teikkäitä nokisia välineitä. 
Ruokajuomatkin olivat laaduk-
kaita ja maistuvaisia kilvoittaen 
väen illan mittaan syvälliseen(?) 
keskusteluun yhdistyksen tulevai-
suudesta ja paremmasta maail-
masta yleensäkin. Niinpä aamulla 
kaikki tunsivat asioiden ja ainakin 
päivän kirkastuneen. Nukutun 
aamuyön ja aamupalan jälkeen 
leiri purettiin, sotkut siivottiin ja 
päätettiin palailla autoille Siika-
nevan pitkospuureitin pohjois-
osaa käyttäen. Retki oli rattoisa 
alku yhdistyksen toiminnalle ja 
pianhan sen jälkeen oli Sosiaa-
likoululla varsinainen toiminnan 
ideointi- ja esittelytapaaminen. 
Pitkää loppuelämää 
Ketuntassulle. 
 
Jussi  TawastJussi  Tawast    
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Köysikurssi 22. Köysikurssi 22. 
23.5.200423.5.2004   
 
Lauantaina 22.5.2004 lähti osa 
kahdestatoista kurssille ilmoit-
tautuneista pyörillä ja osa autoil-
la kohti Oriveden Enokuntaa,  
jossa kurssi oli tarkoitus pitää. 
Turusen Ville oli lupautunut oh-
jaamaan  solmujen ja köysi-
juttujen tekoa ja hän myös toi 
tarvittavat välineet mukanaan. 
Ilma oli lähes suotuisa, ei satanut 
kun ihan vähän. Tiina H-Y, jonka 
vanhempien mökki kyseinen paikka 
oli, arvioi matkan pituudeksi noin 
45 km (Tampere- Orivesi), mutta 
matkamittari näytti lähes 60 km.  
Onneksi ei enempää mennyt arvio 
pieleen, muuten olisi tottumaton  
polkupyöräilijä saattanut rasit-
tua. Kun kaikki oli saatu paikan 
päälle aloitettiin juttu ihanalla 
kanapastalla banaanin kera a`la 
Annis, tosi hyvää. Jälkkäriksi oli 
Eija tehnyt kermakakun.  
 
Ruokailusta selvittyämme  aloi-
timme varsinaisen jutun eli har-
joittelimme monenmoisia solmuja 
Villen hyvien neuvojen opastuk-
sella. Taito oli  unohtunut mel-
kein  kaikilta, mutta pikkuhiljaa ja 
kovalla yrityksellä kaikki saivat  
solmunsa onnistumaan. Koti-
läksyksi tuli iltasella tv:n 
ääressä sohvalla istuessa pitää 
taitoa yllä ja veivailla eri 
solmuja. 

 
 
Kun solmut tuntuivat olevan kai-
killa "hanskassa" siirryttiin met-
sään tekemään alaköysiratoja. 
Jakaannuttiin kahteen porukkaan, 
joista toinen teki köysiradan lap-
sille ja toinen aikuisille. Sit-ten 
niitä testattiin. Radat oli kivoja ja 
uusia ideoita oli tarjolla.  
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Päivän  viimeiseksi jutuksi Ville oli 
tehnyt elämyksellisen köysi 
radan, jossa sai laskea huimaa 
vauhtia kalliolta alas, hauskaa!! 
Sitten olikin taas aika syödä.. ja 
ruokailuunhan oli panostettu, 
kuten aina. Nuotiolla  paisteltiin 
muurinpohjalättyjä, joita täytet-
tiin jauhelihalla ja kanalla sekä 
salaateilla ym. höysteillä. Loppu-
ilta menikin saunoessa koko poru-
kalla savusaunassa. pikkutunneil-
le taisi mennä, mutta aamulla al-
koi taas solmujen kertaus ja taas 
Villen järjestämä elämys - 
köysikeinu. Vauhdit oli kuin Sär-
känniemen laitteissa, hienoa. 
Tämän kurssin jälkeen solmut ja 
köysijutut pitäisi olla hyvin hal-
linnassa, taidon ylläpitäminen on 
tietty jokaisen omalla vastuulla. 
 
T i i n a  H a a p i oT i i n a  H a a p i o -- YrjöläYrjölä  
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YhteystietojaYhteystietoja   
 
Yhdistyksen pj.Yhdistyksen pj.   
Juha Mäkirinta puh: +358 40 5707694 
  juha.makirinta@vanajavedenopisto.fi 
 
TiedotusvastaavaTiedotusvastaava   
Mari Ala-Talo puh: +358 41 46388848 
  mari.ala-talo@luukku.com 
 
Koulutusvastaava/Koulutusvastaava/   
lehden päätoimittajalehden päätoimittaja     
Ville Turunen puh: +358 40 5464956 
  ville.turunen@pshp.fi 
 

KutsuKutsu  
Haasta toverisi reipashenkisen parivaellus kilpailuun 19. -  
20.11.004. Kilpailu käydään luonnon kauniissa maisemissa, 
Lempäälän talousmetsissä. Kilpailu on ns. non stop - 
kilpailu, jossa matkaan lähdetään perjantai iltana ja 
maaliin on tarkoitus saapua lauantain aikana. Kilpailumatka 
on noin 50km . 
 
Ilmoittautumisia ottaa vastaan ja lisätietoja antaa Ville ja 
Annis.  


